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Protokół posiedzenia
Rady Dzielnicy Żerniki

kadencji 2019-2024
w dniu 9 kwietnia 2024 r., godz. 18.30

Przewodniczący Rady Dzielnicy Kajetan Gornig otworzył posiedzenie Rady Dzielnicy Żerniki, powitał zebranych człon-
ków Rady Dzielnicy, stwierdził prawomocność obrad (obecnych było 8 członków Rady Dzielnicy), i ze względu na gościa zapropo-
nował przyjęcie następującego porządku obrad:

1. Parkowanie przy żłobku – wysłuchanie Przedstawicielki Właściciela.
2. Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu od ostatniego posiedzenia.
3. Sprawy nowe i wolne wnioski.
4. Zamknięcie zebrania

Nie zgłoszono uwag do zaproponowanego porządku obrad.

Ad 1)  Parkowanie przy żłobku – wysłuchanie przedstawicielki właściciela.

➢ W nawiązaniu do interwencji mieszkańców właściciel żłobka mieszczącego się przy skrzyżowaniu ulic Tarnogórskiej
i Rogozińskiego oddelegował swoją Pracownicę Panią Ewę na spotkanie z Radą Dzielnicy. Pani Ewa poinformowała, że
wszyscy rodzice otrzymują wytyczne odnośnie parkowania podczas przywożenia i odbierania swoich dzieci ze żłobka.
Pracownicy żłobka upominają ich w tej kwestii, ostatnio zawiesili nawet informację o możliwości otrzymania mandatu
za złe parkowanie. Miejsca parkingowe są przewidziane wzdłuż budynku oraz na placu z tyłu budynku. Przedstawiciel -
ka żłobka zaproponowała, aby Straż Miejska karała mandatami niesfornych rodziców.

➢ Po wysłuchaniu Radni zaproponowali zamontowanie barierek ochronnych wzdłuż skrzyżowania i zobligowali Przewod-
niczącego Zarządu do wystosowania odpowiedniego pisma do ZDM-u.

Ad 2) Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu z działań od ostatniego posiedzenia Rady.

➢ Przewodniczący Zarządu przedstawił Radzie otrzymane pismo z ZDM-u  dotyczące zmiany organizacji ruchu w rejonie
ul. Żernickiej w okolicy kościoła, polegające na demontażu znaku zakazu zatrzymywania się, tak aby samochody par-
kujące na chodniku połączonego w tym miejscu z drogą rowerową mogły tam parkować w świetle prawa. Radni jed-
nogłośnie podjęli uchwałę kategorycznie sprzeciwiając się takiej zmianie wskazując na dostępne miejsca parkingowe
przy plebanii oraz na powiększonym parkingu przy szkole SP13. Jednocześnie Radni wskazali zasadność utworzenia
parkingu na skrzyżowaniu ul. Żernickiej z Kuźnicką, który całkowicie rozwiązałby problem samochodów blokujących
bezpieczny przejazd rowerzystom wyznaczoną dla nich ścieżką rowerową. W czasie, gdy coraz więcej osób korzysta
z rowerów,  a ścieżek rowerowych jest  zdecydowanie  za  mało,  zabieranie  ich pod parkujące samochody świadczy
o braku myślenia perspektywicznego kierujących Zarządem Dróg Miejskich. 

➢ Przewodniczący Zarządu poinformował o oprotestowaniu planu zagospodarowania przy ul. Szymanowskiego i Panuf-
nika – mieszkańcy nie zgadzają się na zabudowę szeregową/wielorodzinną w tej części dzielnicy.

➢ Przewodniczący Zarządu przekazał informację o przekazaniu 1.000 zł na upominki dla uczestników szkolnych warszta-
tów pod nazwą: zaprojektuj kartkę z autorskimi życzeniami z okazji Świąt wielkanocnych.

➢ Dodatkowo Przewodniczący przypomniał o współorganizacji z RD Obrońców Pokoju turnieju piłki nożnej , który odbę -
dzie się 8 czerwca. W tym celu Pan Józef Hauschild ma skontaktować się z Andrzejem Dylą i omówić przygotowania
drużyny z Żernik. Jednocześnie Przewodniczący Zarządu poinformował, że Wigilia dla samotnych nie uzyskała akcepta-
cji jako działanie międzydzielnicowe.

Ad 3) Sprawy nowe i wolne wnioski.

➢ Pan Józef Hauschild przekazał informację o rozpoczęciu budowy trzeciego „sięgacza” na ul. Chałubińskiego.

➢ Przewodniczący Zarządu poinformował o powstaniu nowego Stowarzyszenia Żerniki, które planuje swoje zebrania
w siedzibie Rady.  

Ad 4) Zamknięcie zebrania.

Na tym zakończono posiedzenie Rady Dzielnicy, ustalono kolejny termin posiedzenia Rady Dzielnicy                   
na godz. 18:30 w dniu 14.05.2024 r.
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